DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 1,200.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 192.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 36.00

TOTAL CON LETRA: (UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 1,428.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|A062D293-7C48-4140-A190-37F605D97255|2025-04-19T14:01:30|DCD090706E42|c4bI2Hj98OUtVJNTkHB8kFZ4x2iHZhJwabSSKgyr8/ocrccHjw